

Årsredovisning för
Herrter Bygg AB

559248-8653

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrzej Palak
Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Herrter Bygg AB, 559248-8653, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg- och renoveringstjänster, främst gällande hus för privata- och företagskunder samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 4 024 747 | 2 478 019 | 5 909 335 | 4 882 366 |
| Resultat efter finansiella poster | 69 710 | -147 119 | 117 646 | 9 623 |
| Soliditet % | 20,5 | 4,2 | 16,1 | 7,4 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat under perioden till följd av ett ökat antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 90 146 | -101 119 |
| Balanseras i ny räkning | | -101 119 | 101 119 |
| Årets resultat | | | 69 710 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -10 973 | 69 710 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -10 973 |
| Årets resultat | 69 710 |
| Summa | 58 737 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 58 737 |
| Summa | 58 737 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 024 747 | 2 478 019 |
| Övriga rörelseintäkter | | 130 900 | 103 830 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 155 647 | 2 581 849 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -92 216 | -40 910 |
| Övriga externa kostnader | | -389 042 | -425 731 |
| Personalkostnader | 2 | -3 579 757 | -2 223 501 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 440 | -26 990 |
| Övriga rörelsekostnader | | -6 120 | -8 333 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 074 575 | -2 725 465 |
| Rörelseresultat | | 81 072 | -143 616 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 59 | 73 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 421 | -3 576 |
| Summa finansiella poster | | -11 362 | -3 503 |
| Resultat efter finansiella poster | | 69 710 | -147 119 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 46 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 46 000 |
| Resultat före skatt | | 69 710 | -101 119 |
| Årets resultat | | 69 710 | -101 119 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 26 040 | 79 130 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 26 040 | 79 130 |
| Summa anläggningstillgångar | | 26 040 | 79 130 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 284 960 | 191 030 |
| Övriga fordringar | | 36 475 | 1 281 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 335 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 323 770 | 192 311 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 58 460 | 59 643 |
| Summa kassa och bank | | 58 460 | 59 643 |
| Summa omsättningstillgångar | | 382 230 | 251 954 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 408 270 | 331 084 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -10 973 | 90 146 |
| Årets resultat | | 69 710 | -101 119 |
| Summa fritt eget kapital | | 58 737 | -10 973 |
| Summa eget kapital | | 83 737 | 14 027 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 53 567 | 24 360 |
| Summa långfristiga skulder | | 53 567 | 24 360 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 635 | 334 |
| Skatteskulder | | 0 | 110 437 |
| Övriga skulder | | 103 371 | 55 829 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 157 960 | 126 097 |
| Summa kortfristiga skulder | | 270 966 | 292 697 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 408 270 | 331 084 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 7 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 120 200 | 123 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 37 200 |
| Försäljningar/utrangeringar | -83 000 | -40 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 37 200 | 120 200 |
| Ingående avskrivningar | -41 070 | -30 750 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 37 350 | 16 667 |
| Årets avskrivningar | -7 440 | -26 987 |
| Utgående avskrivningar | -11 160 | -41 070 |
| Redovisat värde | 26 040 | 79 130 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Göteborg

Andrzej Palak
Andrzej Palak
Styrelseledamot

2026-03-17

Datum